
Ⅰ　平成２７年度宮城県地域整備事業決算報告書

（１）収益的収入及び支出

　　収　　　入

予　　　　　　　算　　　　　　　額

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

地 方 公 営 企 業 法
第24条第３項の規定
による支出額に係る
財 源 充 当 額

合 計

円 円 円 円 円 円

0  

 
 

488,548,000 △ 30,445,000 0 458,103,000 459,224,978 1,121,978 　うち仮受消費税

　及び地方消費税

6,020,205

21,672,000 3,308,000 0 24,980,000 25,041,114 61,114 　うち仮受消費税

　及び地方消費税

1,324,890

　　支　　　出

第１項 営 業 収 益

第２項 営 業 外 収 益

区 分 決 算 額
予 算 額 に 比 べ
決 算 額 の 増 減

備 考

第１款 地 域 整 備
事 業 収 益

510,220,000 △ 27,137,000 483,083,000 484,266,092 1,183,092

(うち仮受消費税予 算 額 に 比 べ

予　　　　　　　算　　　　　　　額

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

予

備

費

支

出

額

流

用

増

減

額

地方公営企

業法第 24条
第３項の規

定 に よ る
支 出 額

小 計

地方公営企

業法第 26条
第２項の規

定 に よ る
繰 越 額

合 計

円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

281,295,000 △ 12,787,000 0 0 0 268,508,000 0 268,508,000 261,032,341 0 7,475,659

277,295,000 △ 12,787,000 0 0 0 264,508,000 0 264,508,000 259,817,441 0 4,690,559 　うち仮払消費税
　及び地方消費税

6,382,251
4,000,000 0 0 0 0 4,000,000 0 4,000,000 1,214,900 0 2,785,100

　うち消費税及び地方消
　費税納付税額

1,214,900

備　　　考決　算　額 不　用　額区 分

地方公営企

業法第 26条
第２項の規

定 に よ る
繰 越 額

第１款
地 域 整 備

事 業 費 用

第１項 営 業 費 用

第２項 営 業 外 費 用
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（２）資本的収入及び支出

　　収　　　入

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額 小 計

地方公営企業
法 第 26 条 の
規 定 に よ る
繰越額に係る
財 源 充 当 額

継 続 費
逓次繰 越額
に 係 る
財源充 当額

合 計

円 円 円 円 円 円 円 円

337,618,000 270,066,000 607,684,000 0 0 607,684,000 607,671,204 △ 12,796

第６項 固定資産売却代金 158,000 270,066,000 270,224,000 0 0 270,224,000 270,213,130 △ 10,870

第８項 貸付金返還金 337,460,000 0 337,460,000 0 0 337,460,000 337,458,074 △ 1,926

　資本的収入額が資本的支出額に対して不足する額1,503,926,685円は，過年度分消費税及び地方消費税資本的収支調整額35,320,357円,過年度分損益勘定留保資金1,468,606,328円で補填
した。

予算額に比べ
決算額の増減

備 考決 算 額

地 域 整 備 事 業
資 本 的 収 入

区 分

第１款

予 算 額

備 考

　　支　　　出

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

流

用

増

減

額

小 計

地方公営企業
法第26条の規
定による繰越

額

継続費
逓 次
繰越額

合 計

地方公営
企業法第
26条の規
定による
繰 越 額

継 続 費
逓 次
繰 越 額

合 計

円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

第１款 2,879,342,000 △ 767,732,000 0 2,111,610,000 0 0 2,111,610,000 2,111,597,889 0 0 0 12,111  

 

 

第１項 建 設 改 良 費 2,879,342,000 △ 767,732,000 0 2,111,610,000 0 0 2,111,610,000 2,111,597,889 0 0 0 12,111

地 域 整 備 事 業
資 本 的 支 出

決 算 額

予 算 額

不 用 額 備 考区 分

翌 年 度 繰 越 額
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